

در طلیعه هشتاد و ششمین سالروز تاسیس بیمه ایران

آیین تجلیل از بازنشستگان جدید بیمه ایران برگزار شد

ایده قابل بررسی مطرح نمود.

بنا به این گزارش، در این مراسم، همچنین اسماعیل داور پناه معاون توسعه مدیریت و منابع بیمه ایران، در سخنانی با ارائه گزارشی از اقدامات رفاهی انجام شده، موضوع پرداخت یکسکان امور رفاهی به کارکنان رسمی و بازنشسته را مطرح نمود. همچنین، اشاره به تصمیمات در دستور کار شرکت برای ارتقای سطح زندگی همکاران بازنشسته، اوضاع مطلوب مالی شرکت با کند شدن ضرب آهنگ خسارت، تقویت کانون بازنشستگان و رسیدگی و پیگیری وام همکاران بازنشسته از دیگر موارد مطرحه توسط نامبرده بود. وی با اشاره به بازدهی خوب سرمایه گذاری های شرکت گفت: اقدامات و برنامه های بسیار خوبی برای ارتقای سطح معیشت قشر زحمتکش بازنشسته در بیمه ایران در دست اجراست که انشاا... نویدبخش خبرهای بهتری برای این عزیزان در آینده می باشد.

در این دیدار که در فضایی صمیمی و معنوی و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی، با حضور معاونان مدیرعامل، مدیران ارشد شرکت، برخی از اعضای کانون بازنشستگان و تعدادی از همکاران بازنشسته بیمه ایران برپا شد، یکی از همکاران بازنشسته به نمایندگی از بازنشستگان حاضر در مراسم از توجه ویژه مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، معاونان و مدیران شرکت به پیشکسوتان و بازنشستگان بیمه ایران تشکر و قدردانی کرد.

در پایان این نشست صمیمی، به پاس قدردانی از همکاران بازنشسته لوح های تقدیر تمامی بازنشستگان حاضر در جلسه توسط آقایان مبرقی عضو هیات مدیره، سفر زاده معاون فنی، داورپناه معاون توسعه مدیریت و منابع و نظری معاون برنامه ریزی و نوآوری بیمه ایران به ایشان تقدیم شد.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان آذربایجان غربی:

رئیس شورای استانی بیمه در شورای اداری استان صاحب کرسی خواهد شد



پس از این با پیگیری های مجموعه اقتصادی استان، رئیس شورای استانی بیمه در نشست های شورای اداری استان آذربایجان غربی حضور خواهد داشت. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، داوود غفارپور با ابراز خرسندی از سفر رئیس کل بیمه مرکزی، دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران و هیات همراه به ارومیه با اعلام این خبر افزود: آشنایی مدیران استانی با قابلیت های صنعت بیمه از مطالبات جدی ماست و برای افزایش سطح تعامل بیمه و دستگاه های استان از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان آذربایجان غربی با تاکید بر اهمیت آموزش همگانی بیمه در استان از شرکت های بیمه خواست تا در این حوزه با برپایی دوره های آموزشی و تقویت بخش اطلاع رسانی، سرمایه گذاری کنند.

وی در خصوص ایجاد هماهنگی بین دستگاه های قضایی و نهادهای اجرایی استان، تصریح کرد: آسیب شناسی صنعت بیمه در گرو شناسایی گلوگاه مشکلات است که قطعا با راه اندازی کمیته های مشترک با حضور تصمیم سازان رده بالای حل و فصل خواهد شد.

وی در پایان از دبیرخانه شورای استان های صنعت بیمه خواست تا در فرایند افزایش سطح تعامل نهادهای موثر استان با صنعت بیمه تلاش بیشتری از خود نشان دهند.

ایران زمین یک بانک اجتماعی در توسعه زیر ساخت های فرهنگی

کنار شهروندان در مسیر تغییر و بهبود شرایط زندگی تلاش کنند. ما در بانک ایران زمین همواره سعی خواهیم کرد پاسخ مناسبی به درخواست های مخاطبین و مشتریان خود برای همراهی اجتماعی بدهیم. سیدمحمدحسین استاد، مدیر امور روابط عمومی بانک در این خصوص بیان کرد: هرکجا چراغ علم روشن شود و پرچم دانش و آگاهی بالا برود، بیرق جهل و خرافات و تعصب فرو می افتد و زمینه رشد و توسعه پایدار در آن منطقه فراهم می شود. استان بزرگ و راهبردی خوزستان ظرفیت های چند وجهی و عظیمی دارد و بانک ایران زمین خرسند است که می تواند قدمی هر چند کوچک در جهت پیشرفت علمی مردم شریف این خطه بردارد.

همچنین حسینی کنارویی مدیر امور شعب استان های بانک ایران زمین افزود: عزم جدی برای محرومیت زدایی و گسترش عدالت اجتماعی وجود دارد و نهادهای مالی پیشرو بیش از پیش خود را خادم وطن و حامی تولیدکنندگان و نخبگان علمی کشور می دانند. ازاین رو بانک ایران زمین با کارنامه قابل دفاعی که در همه گیری کرونا از خود بر جای گذاشته است، مصمم است در چرخه رونق اقتصادی و حمایت از مشتریان خویش، نقش کلیدی خود را ایفا کند.

اغلب گفته می شود، تأمین نیازهای ذی نفعان غیرسهام دار (مردم) اثر مثبتی بر روی عملکرد مالی خواهد داشت. بانک های موفق از لحاظ مالی، منابع کمتری در ایجاد عملکرد مالی خود به کار می گیرند، در نتیجه می توانند بخش اعظم منابع خود را به عملکرد اجتماعی اختصاص دهند و بانک هایی که مسئولیت اجتماعی بیشتری می پذیرند کمتر در معرض ریسک رویدادهای منفی هستند زیرا احتمال کمی وجود دارد که دعایو پرهزینه علیه آنها وجود داشته باشد.

حضور مؤثر در فعالیت های اجتماعی، منجر به افزایش شهرت بوده و شهرت یک عامل تعیین کننده در حفظ مشتریان قدیمی و جذب مشتریان جدید است بنابراین افزایش شهرت در نتیجه فعالیت های اجتماعی است که می تواند عملکرد مالی مناسبی را برای بانک به ارمغان آورد و بانک هایی که در جهت مسئولیت اجتماعی گام بر می دارند می توانند وام گیرندگان قابل اعتماد را انتخاب و جذب کنند که به نوبه خود سودآوری را بالا می برند. بانک ایران زمین در حوزه مسئولیت اجتماعی براساس تصمیم هیات مدیره بانک به جای تبلیغات و اطلاع رسانی عرف نظام بانکی در سال های اخیر تلاش شده است در سه حوزه محیط زیست، مدرسه سازی و حمایت از کودکان ی سرپرست با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) اقدامات مؤثری انجام گیرد که ساخت این دو مدرسه و همچنین خانه بهداشت در حال ساخته از جمله اقدامات گفته شده است.

بانکک و پیپه

رئیس کل بیمه مرکزی در هنگام ورود به فرودگاه ارومیه:

بیمه مرکزی با نظارت مستمر بر شرکت های بیمه در مسیر رضایت حداکثری بیمه گذاران و رفع موانع فعالیت بیمه گران حرکت خواهد کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی که به استان آذربایجان غربی سفر کرده است با بیان این مطلب افزود: هدف اصلی مجموعه مدیریتی و نظارتی صنعت بیمه از این سفر، رصد آخرین تحولات بیمه ای استان و هم اندیشی با فعالان این صنعت است و علاوه بر این موضوع، موانع و مشکلات توسعه بیمه در آذربایجان غربی بررسی خواهد شد. رئیس کل بیمه مرکزی با قدردانی از تلاش های صورت گرفته برای افزایش سطح تعامل بین صنعت بیمه و دستگاه های مرتبط، تصریح کرد: شورای هماهنگی استان ها باید با درایت و ظرافت، پیوند محکمی بین صنعت بیمه و نهادهای ذینفع ایجاد کند تا روند توسعه ای با شتاب بیشتری ادامه یابد. وی در پایان با تشریح دستاوردهای اخیر صنعت بیمه به موفقیت های بیمه ای در تسهیل فعالان حوزه کسب و کار در ایام کرونا اشاره کرد و اظهار داشت: حوادث و پیشامدهای اینچنینی در کنار آسیب هایی که در بی دارد می تواند زمینه آشنایی مردم با ظرفیت های بیمه ای و محصولات متنوع آن را فراهم سازد. شایان ذکر است معاونان استاندار آذربایجان غربی و جمعی از مدیران استانی و مسئولان بیمه ای برای استقبال از رئیس کل بیمه مرکزی و هیات همراه، در فرودگاه ارومیه حاضر شدند.

عضو هیات مدیره بیمه ایران گفت: در طلیعه ۱۵ آبان سالروز تاسیس بیمه ایران، جای شکر است که به لطف خداوند متعال و با تلاش های بدیع تمامی همکاران، در یک سال گذشته توفیقات ارزشمندی برای شرکت به دست آمد که بسیاری از آنها حاصل زحمات بی منت شما بازنشستگان عزیز است که اخیرا به این افتخار نایل آمده اید از جمله این توفیقات، می توان به رشد سرمایه شرکت تا مرز ۱۹ هزار میلیارد تومان، رسیدن بیمه ایران به سطح یک توانگری مالی و تدوین و تنظیم سند راهبردی شرکت اشاره کرد، محورهایی که با جدیت توسط مدیرعامل محترم و هیأت مدیره دنبال می شد.

مبرقی تاکید داشت که اینکه بازنشستگان حاضر در جلسه همگی جوان هستند بشارت از سلامت و شادابی و انرژی فعالیت آنها را می دهد و بسیار

رئیس کل بیمه مرکزی در هنگام ورود به فرودگاه ارومیه: نهاد ناظر بیمه امر پیگیری تعهدات بیمه گران و حقوق بیمه گذاران را با جدیت پیگیری می کند

بیمه مرکزی با نظارت مستمر بر شرکت های بیمه در مسیر رضایت حداکثری بیمه گذاران و رفع موانع فعالیت بیمه گران حرکت خواهد کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی که به استان آذربایجان غربی سفر کرده است با بیان این مطلب افزود: هدف اصلی مجموعه مدیریتی و نظارتی صنعت بیمه از این سفر، رصد آخرین تحولات بیمه ای استان و هم اندیشی با فعالان این صنعت است و علاوه بر این موضوع، موانع و مشکلات توسعه بیمه در آذربایجان غربی بررسی خواهد شد. رئیس کل بیمه مرکزی با قدردانی از تلاش های صورت گرفته برای افزایش سطح تعامل بین صنعت بیمه و دستگاه های مرتبط، تصریح کرد: شورای هماهنگی استان ها باید با درایت و ظرافت، پیوند محکمی بین صنعت بیمه و نهادهای ذینفع ایجاد کند تا روند توسعه ای با شتاب بیشتری ادامه یابد. وی در پایان با تشریح دستاوردهای اخیر صنعت بیمه به موفقیت های بیمه ای در تسهیل فعالان حوزه کسب و کار در ایام کرونا اشاره کرد و اظهار داشت: حوادث و پیشامدهای اینچنینی در کنار آسیب هایی که در بی دارد می تواند زمینه آشنایی مردم با ظرفیت های بیمه ای و محصولات متنوع آن را فراهم سازد. شایان ذکر است معاونان استاندار آذربایجان غربی و جمعی از مدیران استانی و مسئولان بیمه ای برای استقبال از رئیس کل بیمه مرکزی و هیات همراه، در فرودگاه ارومیه حاضر شدند.



امروزه از بانک هایی که در فعالیت های مربوط به مسئولیت اجتماعی فعالیت می کنند، با عنوان بانک های اجتماعی یاد می شود و این بانک ها تمرکز اصلی را بر روی فعالیت های اجتماعی، فراهم کردن فرصت های برای محرومان، حمایت های اجتماعی، حفظ محیط زیست و رعایت اصول اخلاقی قرار دادند.

به گزارش سرویس بانک و صنعت افق تهران، امروزه از بانک هایی که در فعالیت های مربوط به مسئولیت اجتماعی فعالیت می کنند، با عنوان بانک های اجتماعی یاد می شود و این بانک ها تمرکز اصلی را بر روی فعالیت های اجتماعی، فراهم کردن فرصت هایی برای محرومان، حمایت های اجتماعی، حفظ محیط زیست و رعایت اصول اخلاقی قرار دادند.

مسئولیت اجتماعی بانک ها، شرکت ها و موسسات مالی و اقتصادی در برابر جامعه ای که در آن فعالیت می کنند، عهده دار هستند. طی دو دهه گذشته مسئولیت اجتماعی بر مسائل مهمی از قبیل اخلاق، محیط زیست، امنیت، آموزش، حقوق بشر و... تأکید دارد. اگرچه اجرای این مفهوم دارای هزینه های اولیه بسیاری برای شرکت ها و بانک هاست، اما این مهم به دلیل بهبود شهرت نهادها، کاهش هزینه در بلندمدت و افزایش تقاضا، موجب افزایش سود و در نهایت منجر به بهبود عملکرد شرکت در بلندمدت شده است.

از آنجایی که کلیه واحدهای اقتصادی از جمله بانک ها در جهت تحقق اهداف خود نیازمند سازوکاری می باشند که بتوانند توازنی بین منافع شرکت و ذینفعان ایجاد کنند، مسئولیت اجتماعی شرکت به عنوان راهکاری برای برقراری این تعامل مطرح شده است.

مجموعه وظایف و تعهداتی که در چارچوب قوانین ملی و بین المللی و هماهنگ با فعالیت های سازمان مربوطه بوده و علاوه بر تحقق اهداف سازمان ها، با در نظر گرفتن و اجرایی کردن فعالیت های اخلاقمدارانه و خیرخواهانه، سازمان را در جهت برآورده ساختن اهدافش یاری نموده و با ایجاد منفعت عمومی برای اجتماع شرایط رسیدن به توسعه پایدار را فراهم سازد.

در تاریخچه مسئولیت اجتماعی بانک ها بحران مالی سال ۲۰۰۷ سبب شد نقش مؤثر و تأثیرگذار بانکداری اجتماعی آشکارتر شود. پس از وقوع مسئولیت اجتماعی فعالیت مداوم داشته است. سلطانی فیروز تاکید کرد: یکی از راه های مؤثر در پیشرفت تولید داخلی و توسعه اقتصاد کشور ارتقا سطح علمی فرزندان کشورمان است. مجتبی شیروانی، قائم مقام مدیرعامل بانک ایران زمین عمل به مسئولیت اجتماعی شرکتی را مهم دانست و افزود: شرکت ها باید مانند یک شهروند که در جامعه حضور دارند نسبت به کنش های اجتماعی حساس بوده و در

رئیس کمیسیون عمران مجلس اعلام کرد

محل تأمین مالی ساخت یک میلیون مسکن

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی محل تأمین مالی ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال را اعلام کرد.

محمدرضا رضایی کوچی، رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا، اعلام کرد: برای پیشبرد بهتر این برنامه و به دلیل آنکه منابع مالی کافی به موقع و در زمان مناسب به پروژه ها به منظور ساخت و عرضه یک میلیون واحد مسکونی در سال اختصاص یابد، تمهیدات مناسب و کاربردی به منظور اختصاص منابع مالی متنوع به این سیاست در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه تمام ظرفیت های مناسب به منظور تأمین منابع مالی ساخت یک میلیون واحد مسکونی درسال در قانون جهش تولید و تأمین مسکن در نظر گرفته شده است، افزود: تمام این منابع قابل وصول است و ضمانت های اجرایی مربوط به تأمین آن ها نیز در نظر گرفته شده و تعیین شده است.

رضایی کوچی در نظر گرفتن نظام چند جانبه تأمین مالی و تعریف منابع مالی متعدد برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال را یکی از نقاط قوت این سیاست و قانون جهش تولید مسکن عنوان کرد و گفت: یکی از موارد تمایز این طرح با طرح های قبلی انبوه سازی دولتی نیز مربوط به همین موضوع است. علاوه بر آنکه در قانون جهش تولید مسکن بر مکانیابی درست و مناسب پروژه ها تأکید شده است و این موضوع یکی از نقاط قوت اجرای این برنامه است، در بحث تأمین مالی نیز تعریف منابع متنوع از دیگر نقاط قوت و تمایز آن نسبت به طرح ها و سیاست های قبلی است.

وی پیشبرد این سیاست را فرا وزارتخانه ای و فرادستگاهی عنوان کرد و گفت: باید همه دستگاه ها، وزارتخانه ها و سازمان هایی که به هر نحو در این طرح دخیل هستند، اقدام به ایفای نقش در این زمینه کرده و در پیشبرد این برنامه نهایت همکاری را داشته باشند. چرا که موفقیت در اجرای این طرح تنها به یک وزارتخانه بستگی ندارد وهمه دستگاه های مربوطه باید در این زمینه همکاری کنند.

رئیس کارگروه ساماندهی بیمه در مرزهای کشور:

کارگروه مرزها بدون پشتوانه علمی، تخصصی و پژوهشی از انسجام و کارایی لازم برخوردار نخواهد بود

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، علی اکبر ترکشوند که در جمع اعضای شورای هماهنگی بیمه استان آذربایجان غربی سخن می گفت، با اعلام این مطلب افزود: تمرکز در مقوله کنترل تخلفات و مهار تقلبات بیمه ای می تواند از هدررفت منابع پیشگیری کند و هرگونه هزینه ای در خصوص نوعی سرمایه گذاری به شمار می رود.

وی از ظرفیت های الکترونیکی و بستر آی تی به عنوان یکی از مهم ترین مولفه های کنترل فساد یاد کرد و افزود: خوشبختانه در شورای عالی بیمه، آیین نامه های کارآمدی به تصویب رسیده که در صورت اجرا و همچنین راه اندازی کامل سامانه یکپارچه، از سوء استفاده های آتی و هدررفت منابع بیمه ای پیشگیری خواهد شد.

ساخت ۴ میلیون مسکن در سایه تعامل قوا

عضو هیبت ریسه مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه ساخت ۴ میلیون مسکن در سایه تعامل قوا امکان پذیر است، گفت: علیرغم اینکه دو ماه از عمر دولت می گذرد اما گام های بلند و محکم در تحقق وعده ها برداشته شده که یکی از آنها ساخت چهار میلیون مسکن در دوره سیزدهم دولت است.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا، مجتبی یوسفی عضو هیأت ریسه مجلس با تاکید بر اینکه همه ارکان نظام باید بر اساس تعامل با یکدیگر امور کشور را پیش برند گفت: بر اساس اصول قانون اساسی، مجلس شورای اسلامی ریل گذار و قانون گذار و دولت اجرا کننده است و البته مجلس نیز امر نظارت بر عملکرد دولت را انجام می دهد بنابراین باید قانون خوب وضع شود و در حسن اجرا کار نظارت توسط مجلس صورت بگیرد.

وی با اشاره به این موضوع که هر زمان تعادل بین مجلس و دولت برای حل مشکلات مردم بیشتر باشد، شاهد بهبود شرایط کشور خواهیم بود، اظهار کرد: از سوی دیگر هر زمان، تعامل بین قوا تبدیل به تنش یا عدم همراهی شود در نهایت مردم ضرر خواهند کرد. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه ضمن بررسی کارشناسی مشکلات کشور در قوای سه گانه، باید در موضوعات کلان پیام وحدت به مردم بدهیم، عنوان کرد: طرح جهش تولید مسکن را تبدیل به قانون کردیم و بنا است ظرف چهار سال دولت چهار میلیون مسکن بسازد و بدون تردید در سایه همدلی و تعامل قوا و دستگاه ها با یکدیگر این امر امکان پذیر است. یوسفی، درباره وضعیت مسکن در کشور اظهار کرد: علیرغم اینکه دو ماه از عمر دولت می گذرد اما گام های بلند و محکم در تحقق وعده ها برداشته شده که یکی از آنها ساخت چهار میلیون مسکن در دوره سیزدهم دولت است. نماینده اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی، از آغاز ساخت ۲ میلیون واحد مسکن در سطح کشور خبر داد و گفت: ساخت دو میلیون مسکن در گام اول می تواند بخش زیادی از نیاز مردم را مرتفع کند. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی افزود: وزیر راه و شهرسازی وعده داده بود چهار میلیون مسکن در این دوره ساخته می شود که بر همین اساس دو میلیون مسکن در دو سال نخست دولت ساخته خواهد شد. استانداران به عنوان رئیس شورای مسکن هر استان، می یابست در شناسایی و معرفی اراضی دولتی با وزارت راه همکاری و آنها را به منظور ساخت مسکن توسط این وزارتخانه، اعلام کنند. وی با تاکید بر اینکه اراضی ضمن تغییر کاربری، به دهک های یک تا پنج جمعیتی جهت اجرای طرح ملی، این طرح در مناطقی که متقاضی دارند اجرا می شود. این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی همچنین گفت: جهش تولید مسکن بر مینا و اساس متقاضی محوری طراحی شده است. تسهیلات ۳۰۰ تا ۳۵۰ میلیون تومانی و خدمات رایگان و مناسب برای اجرای قانون جهش تولید در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت. وی با بیان اینکه در شهرهای کوچک بنیاد مسکن آماده سازی زمین را انجام داده و به مردم برای احداث مسکن تخصیص می دهد، اظهار کرد: بی شک ۴ درصد قیمت مسکن در شهرهای کوچک، مربوط به زمین است که مقرر شده در اجرای قانون جهش تولید بدون دریافت وجه به مردم واگذار شود. همچنین بخشی از ساخت مسکن به احداث واحدهای مسکونی روستایی تعلق دارد. ضمن اینکه تسهیلات بسیار مناسبی برای ساخت مسکن در نظر گرفته شده و یک موقعیت استثنایی منفی هستند زیرا احتمال کمی وجود دارد که افرادی مسکن حتما در سامانه ثبت نام کنند.

مفقود گردیده (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب الهام احدیان فرزند نورالدین به شماره شناسنامه/ملی۱۳۶۱۸۵۹۴۷۴ صادره تبریز در مقطع کارشناسی رشته مامایی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۷/۰۹/۲۰-۳۲۶۱۱-۹۷/۰۹/۲۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز-تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز – ساختمان اداری – اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۷/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۷/۲۴

تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۰/۰۸/۰۹